GROWING TOGETHER

TF 8181 - Fisa de date

Descriere

TF 8181 este o anvelopd de camp si de sosea conceputa
pentru tractoare 2WD in aplicatii de cultivare a solului si de
transport. Aceasta anvelopa ofera performante excelente
de directie.

UM

Standard international

Constructie

B BIAS
Masinarii

Agriculturd: Tractor 2WD
Industrial: Remorca




SIZE

4.00 - 15

5.00-15

5.00- 15

5.00-15

10.00 - 16

11.00 - 16

4.00 - 16

4.50 - 16

5.00 - 16

5.00 - 16

5.00 - 16

5.50-16

5.50 - 16

6.00 - 16

6.00 - 16

6.00 - 16

6.00 - 16

6.50 - 16

6.50 - 16

6.50 - 16

6.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

6.00 - 18

7.50 - 18

7.50 - 18

7.50 - 18

7.50 - 18

7.50 - 18

6.00 - 19

6.50 - 20

6.50 - 20

6.50 - 20

7.50 - 20

7.50 - 20

7.50 - 20

7.50 - 20

7.50 - 20

Version

STANDARD

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

SPECIAL

STANDARD

SPECIAL

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

HD

SPECIAL

SPECIAL

STANDARD

IMPLEMENT

SPECIAL

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

HD

SPECIAL

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

STANDARD

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

HD

HD

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

TRA Code

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

LI/sS

66 A6

82 A6

73 A6

82 A6

115 A6

118 A6

69 A6

73 A6

84 A6

76 A6

84 A6

86 A6

86 A6

88 A6

94 A6

88 A6

94 A6

98 A6

102 A6

91 A6

91 A6

122 A6

98 A6

103 A6

98 A6

103 A6

109 A6

101 A6

106 A6

101 A6

106 A6

101 A6

106 A6

93 A6

101 A6

97 A6

101 A6

103 A6

109 A6

109 A6

103 A6

109 A6

PR

RIM REC

3.00 D

4.00 E

4.00 E

4.00 E

w8

W10L

3.00D

3.00 D

4.00 E

4.00 E

4.00 E

4.00 E

4.00 E

450 E

450 E

450 E

450 E

450 E

450 E

450 E

450 E

5.50 F

5.50 F

5.50 F

5.50 F

550 F

5.50 F

450 E

550 F

5.50 F

5.50 F

550 F

5.50 F

450 E

5.00 F

5.00 F

5.00F

5.50 F

5.50 F

550 F

5.50 F

5.50 F

RIM ALT
4)
3.00D;41)J;4%)
3.00D;41J;4%)
3.00D;4);4%)
Wa8L

W8, WwsL

3.00D;41J;4%)
3.00D;41J;4%)
3.00D;4);4%)
3.50D;4.50E
3.50D;450E
4.00E;5K;5.00F
4.00E;5K;5.00F
4.00E;5K;5.00F
4.00E;5K;5.00F
4.00E;5K;5.00F;550F
4.00E;5K;5.00F;5.50F
4.00E;5K;5.00F;550F
4.00E;5K;5.00F;5.50F
5.00F;5K;6.00 F
5.00F;5K;6.00 F
5.00F;5K;6.00 F
5.00F;5K;6.00 F
5.00F;5K;6.00 F
5.00F;5K;6.00 F

4.00E;5.00F

4.00E;5.00F
4.00E;5.50F
4.00E;550F
4.00E;550F
5.00F
5.00F
5.00 F
5.00 F

5.00F

SW

112

142

142

142

273

326

122

140

140

140

158

158

173

173

173

173

180

180

180

180

205

205

205

172

208

208

208

208

208

180

180

180

205

205

oD

605

655

655

655

895

970

630

655

680

680

680

720

720

745

745

745

745

770

770

770

770

820

820

820

820

820

820

800

875

875

875

875

875

830

865

865

865

915

915

915

915

915

SLR

287

307

307

307

411

447

301

311

322

322

322

340

340

350

350

350

350

361

361

361

361

383

383

383

383

383

383

374

410

410

410

410

410

385

409

409

409

431

431

431

431

431

RC

1834

1951

1951

1951

2667

2920

1877

1952

2025

2025

2025

2145

2145

2220

2220

2220

2220

2295

2295

2295

2295

2445

2445

2445

2445

2445

2445

2410

2605

2605

2605

2605

2605

2425

2578

2578

2578

2725

2725

2725

2725

2725

Type
TT
T
T
T
T
T
TT
T
T
T
T
T
T
T
TT
T
T
T
T
T
T
T
TT
T
T
T
T
T
T
T
TT
T
T
T
T
T
TT
T
T
T
T

T

ECE

E11-106R-005191

E11-106R-005213

E4-106R-001951

E4-106R-002672

E4-106R-002673

E4-106R-002183

E4-106R-001953

E11-106R-004090

E4-106R-001954

E4-106R-001955

E11-106R-004410

E11-106R-004415

E4-106R-001959

E4-106R-002186

E11-106R-005227

E4-106R-002707

E4-106R-001960

E4-106R-002670

E11-106R-004412

E11-106R-004413

E4-106R-002634

E4-106R-002709

E4-106R-002708

E11-106R-005253

E11-106R-005254

E11-106R-005254

E4-106R-002639

E4-106R-002645

E4-106R-001963

E4-106R-001964

E4-106R-002833

E11-106R-004314

E11-106R-005255

E4-106R-002635

E4-106R-002710
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